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COTIZACIÓN INSUMOS  

 

DESCRIPCIÓN PRESENTACION MARCA  PRECIO   
 PRECIO 

UNITARIO  

Aguja negra vacutainer 100 BD $440.00 $4.40 

Aguja verde vacutainer 100 BD $400.00 $4.00 

Tubo para toma de muestra rojo 100 wego o Kabla $310.00 $3.10 

Tubo para toma de muestra azul 100 wego o Kabla $310.00 $3.10 

Tubo para toma de muestra 
dorado 

100 wego o Kabla $310.00 $3.10 

Tubo para toma de muestra lila 100 wego o Kabla $310.00 $3.10 

Microtubo para toma de 
muestra rojo 

100 wego $385.00 $3.85 

Microtubo para toma de 
muestra lila 

100 wego $385.00 $3.85 

Microtubo para toma de 
muestra azul (tubo de 1.8ml) 

100 wego $330.00 $3.30 

Toallas alcohólicas 100 protec $115.00 $1.15 

Parches protec 100 protec $60.00 $0.60 

Jeringas heparinizadas 3ml 100 bd $4,132.00 $41.32 

Puntas de 50 a 200 Ul 1000 deltalab $235.00 $0.24 

Puntas de 1000 uL 1000 deltalab $295.00 $0.30 

Puntas de 1000 a 5000uL 1000 deltalab $680.00 $0.68 

Frasco graduado estéril tapa de 
rosca 

1 crm $4.20 $4.20 

Frasco recolector de orina de 
24h 

1 crm $77.00 $77.00 

GUANTE CH M G NITRILO 100 ambiderm $210.00 $2.10 

CUBREOBJETOS CAJA 200 corning $75.00 $0.38 

 

Si requiere algún precio de otro insumo favor de indicarlo para anexarlo a la cotización o en su 
defecto enviar independiente. 

PRECIOS SIN IVA Cotización valida por 30 días, tiempo de entrega de reactivos dependerá la 
prueba para el tiempo de entrega. 

 


